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Lista de Candidatos Inscritos (Docentes)

6.1 Os servidores docentes poderdo interpor recurso, devidamente fundamentado, exclusivamente por
meio do endereco eletrbnico https://concursos.ifpb.edu.br, até as 23h59, conforme o cronograma

constante no Quadro Il

Candidato

ALEC VAN DE FRANCA SOUSA
ALESSANDRA TERESINHA DA ROSA
AMANDA HAISSA BARROS HENRIQUES
ANA JAIMILE DA CUNHA

FABIO FERREIRA SAMPAIO

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA

GILVAN MEDEIROS DE SANTANA JUNIOR
GUILHERME AUGUSTO VAZ DE LIMA
JOAO CLIMACO XIMENES NETO
JOEMERSON DE OLIVEIRA MAIA

JOSE LUIZ AMADO DE MENEZES E SOUZA
JULIANA HOLANDA CORREIA

JULIO ALVES DE ALMEIDA NETO

LUCAS LOPES COSTA NOBREGA
MICHELE BEPPLER

PABLO FRANCISCO HONORATO SAMPAIO
PATRICIA FABIAN DE ARAUJO DINIZ
RADAMIR LIRA DE SOUSA

REBECA PARENTE MIRANDA MADRUGA
RODRIGO MARQUES FAUSTINO DA SILVA
VICTOR ANDRADE DA SILVA

Inscrigcao

2025.156.002.00001
2025.156.017.00001
2025.156.009.00002
2025.156.008.00003
2025.156.002.00002
2025.156.003.00002
2025.156.008.00005
2025.156.011.00002
2025.156.003.00004
2025.156.015.00001
2025.156.004.00001
2025.156.003.00003
2025.156.005.00002
2025.156.004.00002
2025.156.008.00001
2025.156.011.00003
2025.156.001.00001
2025.156.008.00002
2025.156.010.00001
2025.156.007.00001
2025.156.001.00002
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Cadigo

2 - Professor EBTT - Cajazeiras

17 - Professor EBTT - Sousa

9 - Professor EBTT - Mangabeira

8 - Professor EBTT - Jodo Pessoa

2 - Professor EBTT - Cajazeiras

3 - Professor EBTT - Campina Grande
8 - Professor EBTT - Jodo Pessoa

11 - Professor EBTT - Patos

3 - Professor EBTT - Campina Grande
15 - Professor EBTT - Santa Luzia

4 - Professor EBTT - Catolé do Rocha
3 - Professor EBTT - Campina Grande
5 - Professor EBTT - Esperanca

4 - Professor EBTT - Catolé do Rocha
8 - Professor EBTT - Jo&o Pessoa

11 - Professor EBTT - Patos

1 - Professor EBTT - Cabedelo

8 - Professor EBTT - Jodo Pessoa

10 - Professor EBTT - Monteiro

7 - Professor EBTT - Itaporanga

1 - Professor EBTT - Cabedelo
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